
ZARZĄDZENIE  IR.120.034.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 31.03.2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 punkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), § 8 ust. 4 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 
wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Kłobucka Nr OR. 120.51.2017 r. z dnia 18 grudnia 2017 r.  
(z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co  następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę do Regulaminu udzielania zamówień publicznych (Regulaminu) przyjętego 
zarządzeniem Burmistrza Kłobucka Nr 120.004.2021 z dnia 18.01.2021 roku w sprawie regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, polegającą na zastąpieniu w § 3 i § 4 Regulaminu kwoty 25 000 zł,  
kwotą 50 000 zł. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021r. 


